Парк-пам'ятка садово-паркового мистецтва «Феофанія»: історія створення, соціально-екологічна роль, шляхи збереження / В.Г. Радченко, О.М. Байрак // Жива природа. – 2009. – № 1-2. – С. 2 – 4.
16. Семенов-Тян-Шанский А.П. О городских памятниках природы / А.П. Семенов-Тян-Шанский // Новое время. С. – Петербург. – 1913. – 6 (19) июня, № 13373.
17. Вікові дерева Львівщини / [С. Стойко, В. Шушняк, Г. Савка, П. та ін.] – Львів. 2006. – 97 с.
18. Черных Д.В. Продуктивность и товарная структура лесных культур дуба черешчатого Нижнего Поволжья: автореф. дис. на здобуття наук. ступеня канд. с.-г. наук: 06.03.02.